
GU/S S49
10/03/2020
116595-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 4

10/03/2020 S49
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 4

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:116595-2020:TEXT:IT:HTML

Italia-Prato: Servizi connessi ai parcheggi
2020/S 049-116595

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Consiag Servizi Comuni S.r.l.
Indirizzo postale: Via U. Panziera 16
Città: Prato
Codice NUTS: ITI1
Codice postale: 59100
Paese: Italia
Persona di contatto: Pina Porcelli
E-mail: pporcelli@estraspa.it 
Tel.:  +39 0577264558
Fax:  +39 057746473
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://www.consiagservizicomuni.it
Indirizzo del profilo di committente: https://www.estra.it/fornitori

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Altre attività: Gestione servizi pubblici

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Settori ordinari – sopra soglia comunitaria – procedura aperta per il servizio di scassettamento parcometri, ritiro
monete metalliche, contazione valori e versamento somme rendicontate

II.1.2) Codice CPV principale
98351100

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:

mailto:pporcelli@estraspa.it
https://www.consiagservizicomuni.it
https://www.estra.it/fornitori


GU/S S49
10/03/2020
116595-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 4

10/03/2020 S49
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 4

Procedura aperta per il servizio di scassettamento parcometri, ritiro monete metalliche, contazione valori e
versamento somme rendicontate.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 260 930.13 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI15
Luogo principale di esecuzione:
Prato.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Il presente appalto ha per oggetto l’affidamento del servizio di:
— scassettamento parcometri siti su strada,
— ritiro del denaro presso la sede di Consiag Servizi Comuni S.r.l. in Prato via U. Panziera 16,
— contazione del denaro,
— versamento delle somme rendicontate.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Ai sensi dell’art. 106, c. 11 D.Lgs. 50/16, la Stazione appaltante si riserva la facoltà di prorogare la durata
del contratto per il tempo strettamente necessario all’espletamento della nuova gara alle stesse condizioni
originariamente pattuite mediante lettera raccomandata/PEC con avviso di ricevimento da trasmettere
all’aggiudicatario almeno 30 gg. prima della scadenza.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 181-440991

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:440991-2019:TEXT:IT:HTML


GU/S S49
10/03/2020
116595-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 4

10/03/2020 S49
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 4

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Denominazione:
Settori ordinari – sopra soglia comunitaria – procedura aperta per il servizio di scassettamento parcometri, ritiro
monete metalliche, contazione valori e versamento somme rendicontate

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
05/03/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: BTV Mondialpol S.p.A.
Indirizzo postale: Via della Robbia 60
Città: Vicenza
Codice NUTS: ITH32
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 274 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 274 000.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Le eventuali richieste di informazioni complementari, dovranno essere inoltrate dai concorrenti, esclusivamente
in via telematica, attraverso la sezione
«E-procurement — Proc. d'acquisto» nello spazio «Chiarimenti», entro il termine perentorio del 11.10.2019 ore
12:00:00.
Gli operatori economici dovranno prendere visione delle risposte alle richieste di chiarimento nel predetto
ambiente.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale amministrativo regionale della Toscana
Indirizzo postale: Via Ricasoli 40
Città: Firenze
Codice postale: 50122
Paese: Italia
Tel.:  +39 055867301
Fax:  +39 05526730325
Indirizzo Internet: www.giustizia-amministrativa.it

www.giustizia-amministrativa.it


GU/S S49
10/03/2020
116595-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 4 / 4

10/03/2020 S49
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4 / 4

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale amministrativo regionale della Toscana
Indirizzo postale: Via Ricasoli 40
Città: Firenze
Codice postale: 50122
Paese: Italia
Tel.:  +39 055867301
Fax:  +39 05526730325
Indirizzo Internet: www.giustizia-amministrativa.it

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
06/03/2020

www.giustizia-amministrativa.it

